平成 26 年 7 月 15 日

各 位

会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  緒 方 正 憲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号３３５８）

問合せ先 取締役管理本部長 岩 下 征 吾

ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成26年7月16日付）

システムマネージメントサービス業務において、システムインフラ更改やクラウド対応のニーズ

拡大により、特に、外食事業に係る「情報インフラサポートサービス業務」を的確に行うため、

情報システム室を総務部の傘下に置く。

２．変更内容

①情報システム室を総務部の傘下に置き、「部」から「課」へ変更する。

②新商品の開発スピードの強化と同時に、営業販促の強化を図り、「お客様の声」を素早く店

舗へ反映させ顧客満足度を高めるべく、営業本部内の人事異動を行う。

３．人事異動（平成26年7月16日付）

営業本部各部の業務の効率化を推進するため、下記の通り人事異動を行う。

氏 名 新役職 旧役職

中村 行男 取締役 営業企画部 部長 取締役 営業部 部長

佐藤 幸一 営業部 部長 営業部 営業３課 課長

以 上

【別紙】ワイエスフード株式会社 新組織図

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役

内部監査室

生 営 海 管

産 業 外 理
本 本 本 本
部 部 部 部

生 営 営

産 業 業
部 部 企

画
部

海 経 総 人

外 理 務 事
事 部 部 部
業
部

【別紙】ワイエスフード株式会社 旧組織図

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役

内部監査室

生 営 海 管

産 業 外 理
本 本 本 本
部 部 部 部

生 営 営

産 業 業
部 部 企

画
部

海 経 総 人 情

外 理 務 事 報
事 部 部 部 シ
業 ス
部 テ

ム
室

	株主総会レポートの件
	組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	ＩＲＤ
	ＴＲ２